
 
 

Uchwała  Nr XXVIII/ 202  /09 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Miejskiego w Jasieniu Nr 20/98 z dnia 4 września 

1998 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w zakresie zmiany opisu granic 

stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie G miny  Jasie ń 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2  ustawy z dnia 16 kwietnia 1998 r, - Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§  1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodu głosowania Nr 1,  utworzonego na terenie 

Gminy Jasień uchwałą Zarządu Miejskiego w Jasieniu Nr 20/98 z dnia 4 września 1998 r. 

( Dz.Urz. Woj. Lubuskiego Nr 18, poz.194) w sprawie  utworzenia obwodów głosowania, 

poprzez dopisanie nazwy nowej ulicy (Tarnopolska). 

 
§  2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa  w § 1, 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§  3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 
§  4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu 

 i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/  /09 
                                                                                                        Rady Miejskiej w Jasieniu 

                                                                                                    z dnia 26 marca 2009 r. 
 

Wykaz stałych obwodów głosowania 
na terenie Gminy Jasień 

 
 
Numer 
obwodu 

 

 
              Granica obwodu 
 

 
 
 

1 
 

 
miasto JASIEŃ,  
ulice: Agrestowa, Akacjowa, Boczna, Brukowa, Brzozowa, Cicha, Cmentarna,  
XX-Lecia, Energetyczna, Graniczna, Jana Pawła II, Jasna, Konopnickiej, Kościelna, 
Lubska, Mała, Mickiewicza, Modra, Obrońców, Piątkowskiego, Piwna,  
Plac Armii Krajowej, Plac Wolności, Podmokła, I Armii, Przemysłowa, Rogali, 
Spokojna, Tarnopolska, Tokarska, Wąska, Witosa, Zielna, świrowa. 
 
miejscowości: BUDZIECHÓW, MIRKOWICE. 
 

        

       2 

 
miasto JASIEŃ, 
ulice: Buczka, Budowlanych, Geodetów, Jaskółcza, Klonowa, Kolejowa,  
Konstytucji 3 Maja, Kościuszki, Krucza, Lipowa, Lisia, Młynarska, Ogrodowa, Okrzei, 
Parkowa, Podgórna, Polna, Powstańców Warszawskich, Ptasia, Rzeczna, 
Sienkiewicza, Sowia, Sportowa, Sybiraków, Tartaczna, Tenisowa, Waryńskiego, 
Wodna, Zacisze, śarska, śeromskiego. 

 

      3 miejscowości: BIESZKÓW, GUZÓW, ROZTOKI, ŚWIBNA, WICINA, ZABŁOCIE. 

 
     4  

 
miejscowości: BRONICE, GOLIN, JABŁONIEC, JARYSZÓW, JASIONNA,  
JURZYN, LIPSK śARSKI, LISIA GÓRA, ZIELENIEC. 

 


